BANANME S.A.

MILAGRO, 17 DE JUNIO DE 2013

SEÑOR GERI MAURICIO ANDRADE GOMEZ CIUDAD

DE MIS CONSIDERACIONES:

CUMPLEME INFORMARLE QUE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA BANANME S.A., EN SU SESION CELEBRADA EL DIA 17 DE JUNIO DE 2013, TUVO EL ACIERTO DE ELEGIRLO A USTED **GERENTE GENERAL**, DE LA MISMA POR UN PERIODO DE CINCO AÑOS CON LAS ATRIBUCIONES CONSTANTES EN LOS ESTATUTOS SOCIALES.

EN EL EJERCÍCIO DE SU CARGO EJERCERA LA REPRESENTACION LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑÍA, EN FORMA INDIVIDUAL.

LOS ESTATUTOS SOCIALES DE LA COMPAÑÍA CONSTAN EN LA ESCRITURA PUBLICA OTORGADA EL 14 DE MAYO 2008 ANTE EL NOTARIO SUPLENTE VIGESIMO QUINTO DEL CANTON GUAYAQUIL, ESCRITURA QUE HA SIDO INSCRITA EN EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON MILAGRO, PROVINCIA DEL GUAYAS EL 19 DE MAYO DEL 2008.

MUY ATENTAMENTE

SR. RODDY JAMES CONSTANTE LOOR SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA BANANME S.A., PARA EL CUAL HE SIDO

ELEGIDO, EN MILAGRO, 17 DE JUNIO DEL 2013.

SR. GERI MAURICIO ANDRADE GOMEZ GERENTE GENERAL C.C. No. 0909735193 Juan Montalvo No. 510 entre Pedro Carbo y Bolívar

Número de Repertorio:

2013 - 3437

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN MILAGRO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Cinco de Julio de Dos Mil Trece queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 14 de fojas 6508 a 6511 con el número de inscripción 634 celebrado entre: ([ANDRADE GOMEZ GERI MAURICIO en calidad de GERENTE GENERAL], [CIA. BANANME S.A. en calidad de REPRESENTADA]).

Ab. Jorge Safadi Antepara Registrador de la Propiedad.

Documentoción y Archivo

1 2 JUL 2013

Hora RECIBIDO